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Temeljem ¢lanak 35. Zakona o vlasniStvu i drugim stvarnim pravima (,,Narodne
novine®, broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 35/09,
153/09, 143/12, 152/14, 81/15, 94/17) i ¢lanak 61. Statuta Grada Pula — Pola (,,Sluzbene
novine“ Grada Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 02/20), Gradonacelnik Grada Pule
dana 07. kolovoza 2020. godine, donio je

ZAKLIUCAK

I
Odobrava se povrat uplacene najamnine za period 01. lipnja 2017. godine do 30. rujna
2018. godine vezane za koriStenje stana u zgradi u Puli, Koparska 48, povrSine 59,69 m?
Butkovi¢ Andreju putem ra¢una Butkovi¢ Liliane, OIB: 82209872906 iz Pule, Koparska 48,
u iznosu od 2.002,72 kuna, IBAN HR4223900013506016003.
I

Provodenje ovog Zakljucka povjerava se Upravnom odjelu za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu Grada Pule.

Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

KLASA:371-02/20-02/41
URBRO0J:2168/01-03-06-00-0358-20-5
Pula, 07. kolovoza 2020.

GRADONACELNIK
Boris Miletié¢



OBRAZLOZENJE

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE AKTA

Pravni temelj za donoSenje ovog Zakljucka je ¢lanak 35. Zakona 0 vlasni$tvu i drugim
stvarnim pravima (,,Narodne novine®, broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06,
141/06, 146/08, 35/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15, 94/17) i ¢lanak 61. Statuta Grada Pula
— Pola (,,Sluzbene novine Grada Pule*, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 1 2/18, 2/20).

I OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREDUJU AKTOM

Prijedlogom Zakljuc¢ka predlaze se povrat upla¢ene najamnine od strane Butkovic¢
Andreja iz Pule, Koparska 48, u iznosu od 2.002,72 kuna, koja se odnosi na vremenski period
od 01. lipnja 2017. godine do 30. rujna 2018. godine, a koji je isti uplatio u korist Grada Pula,
vezano uz koristenje stana u zgradi u Puli, Koparska 48, povrsine 59,69 m2.

i PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOSENJE AKTA

Grad Pula je raspolagao stanom u stambenoj zgradi u Puli, Koparska 48, povrsine
59,69 m2 na nacin da je za isti zaklju¢io Ugovor o najmu stana (sa zasticenom najamninom)
sa Butkovi¢ Ninom. Ugovorom su kao c¢lanovi domacdinstva zaSticenog najmoprimca
evidentirani su supruga Butkovi¢ Liliana i sin Butkovi¢ Andre;j.

Stan koriste Butkovi¢ Liliana 1 Butkovi¢ Andrej, budu¢i je nositelj ugovora Butkovic¢
Nino preminuo.

U postupku povezivanja knjige polozenih ugovora i zemljiSne knjige pri Op¢inskom
sudu u Puli temeljem Pravilnika o povezivanju zemljiSne knjige i knjige poloZenih ugovora i
upisu vlasniStva posebnog dijela nekretnine (etaznog vlasniStva) izvrSeno je povezivanje
stambene zgrade u Puli, Koparska 48.

Nakon provedenog postupka povezivanja utvrdeno je da stan u zgradi u Puli,
Koparska 48, povrsine 59,69 m2 nije vlasnistvo Grada Pule, te je RjeSenjem Opcinskog suda
u Puli, posl.broj Z — 12109/14, RZ- 112/14 od 23. listopada 2015. godine utvrdeno da isti
predstavlja vlasniStvo Republike Hrvatske.

Slijedom navedenog Zaklju¢kom Gradonacelnika Grada Pule Klasa: 371-01/17-01/69,
Urbroj: 2168/01-03-06-00-0358-18-3 od 9. listopada 2018. godine odobreno je isknjizenje
stana u zgradi u Puli, Koparska 48, povrsine 59,69 m2 iz poslovnih knjiga Grada Pule.

Korisnik stana u spis predmeta dostavio je uplatnice uvidom u koje je utvrdeno da
Drzavne nekretnine d.o.o. potrazuju od istog uplatu naknade za koriStenje stana u Puli,
Koparska 48, i to za period od 1. lipnja do 31. prosinca 2017. godine, te za period od
01.sije¢nja do 31. prosinca 2018. godine.

Prema podacima dobivenim od strane Odsjeka za proracun i gospodarstvo Grada Pule
Klasa: 371-01/20-01/87, Urbroj: 2168/01-02-02-0037-20-3 od 18.06.2020. utvrdeno je da je
Butkovi¢ Andrej u periodu od 1. lipnja .2017. godine do 30. rujna 2018. godine uplatio u
korist Grada Pule na ime naknade za koriStenje stana u predmetnoj zgradi iznos od 2.002,72
kuna.

Obzirom da je s danom donosenja RjeSenja Opcinskog suda u Puli, posl. broj Z-
12109/14, RZ- 112/14 od 23. listopada 2015. godine stan postao vlasnistvo Republike



Hrvatske, nije viSe postojala zakonska obveza Kkorisnika istog da najamninu placa u korist
Grada Pule.

Obzirom da je Butkovi¢ Andrej, nakon donosenja Rjesenja Opéinskog suda u Puli od
23. listopada 2015. godine nepripadno vrsio uplatu naknade za koristenje stana Gradu Puli, a
Sto proizlazi iz dopisa Odsjeka za proracun i gospodarstvo Grada Pule od 18. lipnja 2020.
godine, Grad Pula isplati ¢e iznos od 2.002,72 kuna u korist Butkovi¢ Liliane putem tekuceg
racun IBAN HR4223900013506016003, budu¢i je podnositelj zahtjeva u istom naveo da se
isplata nepripadno upla¢ene najamnine izvrsi putem tekuceg racuna majke Butkovi¢ Liliane.

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA

Isplata novéanih sredstava u iznosu od 2.002,72 kuna, koje je Butkovi¢ Andrej uplatio
kao naknadu za koristenje stana za period od 1. lipnja 2017. godine do 30. rujna 2018. godine,
isplati ¢e se iz Prorac¢una Grada Pule sa pozicije R0491- 329990 Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja u korist racuna Butkovi¢ Liliane IBAN HR4223900013506016003.

POMOCNICA PROCELNIKA
Mirna Radolovi¢, dipl. pravnik
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UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I
OPCU UPRAVU
Odsjek zaproratun i gospodarstvo
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ASSESSORATO ALLE FINANZE E
ALL'AMMINISTRAZIONE GENERALE

Sezione per il hilancio e l'economia

KLASA:371-01/20-01/9

URBROJ:2168/01-02-02-0037-20-28

Pula, 30.06.2020
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREDENIJE, KOMUNALNI SUSTAV I
IMOVINU / Odsjek za upravljanje
imovinom

PREDMET: Povrat upladene najamnine

Izvje$éujemo Naslov da je Butkovi¢ Andrej, sin bivieg zastienog najmoprimca
Butkovi¢ Nina na ime najamnine stana u Puli, Koparska ulica br. 48, za period od
01.06.2017. godine do 30.09.2018. godine uplatio iznos od 2.002,72 kuna.
S postovanjem,

Voditelj odsjeka za proracun i gospodarstvo
Igor Fabris




€ nekl’etnlne DRZAVNE NEKRETNINE d.o.0.
Planinska ulica 1, Zagreb

HPB d.d., JuriSi¢eva 4, Zagreb

. Radéun b_r. 35162/1/1

Mijesto i datum dok.: Zagreb, 25.05.2020
Datum i vrijeme izd.: 25.05.2020 13:33
Dospijece pladanja: 10.06.2020

Model placanja: 01

Poziv na broj: 35162-513614-17
Sifra kupca: 513614

OIB kupca:

Nas OIB: 79058504140

Nacin placanja: transakcijski racun

IBAN: HR022390001 1100807245 kod

Tel.: +385 | 6346 292 - fax: + 385 1 6346 439
www.hr-nekretnine. v - info@ hr-nekretnine. hr

Uprava Drustva:
Renata Sabo, élan Uprave - direktorica
Drustva,

Temeljni kapital: 20.000,00 kuna upladen u cijelost
MBS: 080879290 - OIB: 79058504 {40
Trgovacki sud u Zagrebu

BUTKOVIC ANDREJ
KOPARSKA 48
52100 PULA

Operater: SPOMENKA VALENTIC
Broj ugovora:

Adresa objekta: ~ KOPARSKA 46 | 48
52100 PULA
Sifra objekta: 252907, interni broj dok.: 11423, obradun 5076
l R.b. Opis Porez JM Kolicina Cijena Iznos
1. RAZLIKA 01.06.-31.12.2017. ZASTIC.NAJAMNINA 0% MJ 7,00 179,07 1 253,49
UKUPNO BEZ POREZA: 1 253,49
ZA PLATITE HRK 1 253,49

Stavkai Ne podiijeZe oporezivanju temeljem &46., 1.2. Zakona o PDV-u

Po isteku roka obradunavamo zateznu kamatu.

Odgovorna osoba: Renata Sabo, dipl. oec.

RAGUN JE REZULTAT INFORMATICKE OBRADE | PUNOVRIJEDAN JE BEZ POTPISA | ZIGA.

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

PLATITELJ (naziv/ime i adresa): i Hitno: :)/lz’g;ija: . iznos: r

*kkk] 2853 .49

l _ |[ Valuta i iznas:
HRK *kxk] 203 49

UTKOVIC ANDREJ IBAN ili broj raéuna l

I » ]| 1BAN (racun) platitelja ili Platitelj:

{OPARSKA 48 platitelja:
52100 PULA Model: Poziv na broj platitelja: .

‘ l I ITAodel i poziv na broj piatitelja:

{BAN {li broj raduna . |[TBAN {racun) primatelja:

primateija: { HR0223900011100807245 J : 00807245
PRIMATELJ (naziviime i adresa): Model: Poziv na broj primatelj ) —

» |[Model 7 poziv na broj primatelja:

JRZAVNE NEKRETNINE (npm l 35162-513614-11 l ' me 35162-513614-17
3.0.0. Sitra namjene: Opis . Opis placanja:
3laninska 1 placanja: RAEZEERS 03106~ 32203 FZAS " llrRazZLIKA 01.06.-
L0000 ZAGREB Dosp.:10.06.20 31.12.2017. za$

Datumn izvréenja:

Dosp.:10.06.20

| |

“ Pegat korisnika PU

Potpis korisnika PU " | Oviera




P one nekretnine

DRZAVNE NEKRETNINE d.o.0.
Planinska wlica 1, Zagreb

IBAN: HR022390001 1 100807245 kod

HPB d.d.. Jurigiceva 4, Zagreb

Tel.: +385 1 6346 292 - fax: + 385 1 6346 439
www.ir-nekretnine. hr - info@hr-nekretnine. hr

Uprava Drustva:
Renata Sabo, élan Uprave - direktorica
Drustva,

Temeljni kapital: 20.000,00 kuna uplacen u cijelosti
MBS: 080879290 - OIB: 79058504140
Trgovaékisud u Zagrebu

Raéun br. 35163/1/1

Mijesto | datum dok.: Zagreb, 25.05.2020 BUTKOVIC ANDREJ
Datum i vrijeme izd.: 25.05.2020 13:33 KOPARSKA 48
Dospijece plac¢anja: 10.06.2020 52100 PULA

Model placanja: 01
Poziv na broj: 35163-513614-19

Sifra kupca: 513614
OIB kupca:
Nas OIB: 79058504140

Operater: SPOMENKA VALENTIC
Broj ugovora:

Nadin placanja: transakcijski racun

KOPARSKA 46 | 48
52100 PULA

Adresa objekta:

Sifra objekta: 252907, interni broj dok.: 11423, obracun 5076
rR.b. Opis Porez JM Koligina Cijena lznos I
1. RAZLIKA 01.01.-31.12.2018. ZASTIC.NAJAMNINA 0% MJ 12,00 179,07 2 148,84
UKUPNQ BEZ POREZA: 2 148,84
ZA PLATITL: HRK 2 148,84

Stavkat Ne podiijeZe oporezivanju temeljem &1.8., t.2. Zakona o PDV-u

Po isteku roka obradunavamo zateznu kamatu.

Odgovorna osoba: Renata Sabo, dipl. oec.

RACUN JE REZULTAT INFORMATICKE OBRADE | PUNOVRIJEDAN JE BEZ POTPISA | ZIGA.

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA :

LATITELJ (naziviime i adresa): Hitrio: Valuta éRK ‘ \znos: [ J Valuta i iznos:
) o L placani : kkk) 148 84 HRK kkkkD 148 B4
JTKOVIC ANDREJ IBAN il broj raduna + |[TBAN (racun) plaiitelja i Pratitel;:
ODPARSKA 48 platitelja: l lau'rxovxé ANDREJ __KOPARSKA 48 5210.
2100 PULA Model: Poziv na broj platitelja:
[ l : J l Model | poziv na broj platitelja:
IBAN ili broj raduna [BAN ({racun) primatelja:
primatelja: r HRO223900011100807245 HER0223000011100807245
RIMATELJ (nazivime i adresa): Model: Poziv na broj primatelja: — -
. B Model 1 poziv na broj primatelja:
RZAVNE NEKRETNINE (HROl l } 35163-513614-19 l HRO1 35163-513614-19
-0.0. Sifra namjene: Opis . Opis piacanja:
laninska 1 placanja; RAZLIKA-01--01-~31-12-2018-—2AS RAZLIKA 01.01.-
2000 ZAGREB .| Dosp.:10.06.20 31.12.2018. za3
Datum izviSenja: ‘ Dosp. :10.06.20

Pecat korisnika PU Potpis korisnika PU . | Ovjera
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Temeljem ¢lanka 61. Statuta Grada Pula — Pola (SluZbene novine Grada Pule, broj:

7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18), Gradona&elnik Grada Pule dana 09. listopada 2018. godine,
donosi

ZAKLIUCAK

I

Odobrava se isknjiZenje stanova u poslovnim knjigama Grada Pule:

- Stan na adresi u Puli, Koparska ulica 48 — upisan u z.k.ul. 20404 k.o.Pula,
poduloZak 80, 1/87 dj. k.€.zgr. 4638 kuca, Pula, Koparska ulica 46 i 48, povr3ine 868 m?,
s kojim je povezano pravo vlasni§tva na stanu, ukupne povrine 59,69 m?;

- Stan na adresi u Puli, Koparska ulica 48 — upisan u z.k.ul. 20404 k.o. Pula,
podulozak 81, 1/87 dj. k.€.zgr. 4638 kuda, Pula, Koparska ulica 46 i 48, povrine 868 m2,
s kojim je povezano pravo vlasni§tva na stanu, ukupne povrsine 59,69 m2.
o
Zaduzuje se Upravni odjel za financije i opéu upravu Grada Pule da u poslovnim
knjigama Grada provede odgovarajuéa knjiZenja temeljem ovog Zakljucka.
I

Ovaj Zaklju€ak stupa na snagu danom donogenja.

KLASA:371-01/17-01/69
URBROJ:2168/01-03-06-00-0358-18-3
Pula, 09. listopada 2018.

GRADONACELNIK| ¥
. . a7 %
Boris Miletié 0 : Fi




